前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 持有有限售条
件的股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

冀东发展集团
有限责任公司 国有法人 30.00% 68,099,999 0

胡秀莲 境内自然人 0.51% 1,166,800 0

张爱然 境内自然人 0.49% 1,111,300 0

JPMORGAN�
CHASE�BANK,
NATIONAL�
ASSOCIA-
TION

境外法人 0.41% 932,120 0

#王刚毅 境内自然人 0.39% 875,000 0

UBS���AG 境外法人 0.36% 826,693 0

骆光孝 境内自然人 0.32% 719,600 0

沈美定 境内自然人 0.28% 628,400 0

陈育凯 境内自然人 0.26% 585,100 0

韩晓刚 境内自然人 0.25% 572,100 0

前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

冀东发展集团有限责任公司 68,099,999 人民币普通股 68,099,999

胡秀莲 1,166,800 人民币普通股 1,166,800

张爱然 1,111,300 人民币普通股 1,111,300

JPMORGAN� CHASE� BANK,
NATIONAL�ASSOCIATION 932,120 人民币普通股 932,120

#王刚毅 875,000 人民币普通股 875,000

UBS���AG 826,693 人民币普通股 826,693

骆光孝 719,600 人民币普通股 719,600

沈美定 628,400 人民币普通股 628,400

陈育凯 585,100 人民币普通股 585,100

韩晓刚 572,100 人民币普通股 572,100

上述股东关联关系或一致行动
的说明

上述股东中，公司控股股东冀东集团与其他股东之间不存在关联关系，也不属于一
致行动人。 除以上情形外，公司未知上述其他股东之间是否存在关联关系，也未知
其他股东是否属于一致行动人。

前 10 名股东参与融资融券业务
情况说明（如有） 公司股东王刚毅通过客户信用交易担保证券账户持有公司股份 875,000股。

(二)公司优先股股东总数及前 10名优先股股东持股情况表
□ 适用 √ 不适用
三、其他重要事项
√ 适用 □ 不适用
（一）同一控制下企业合并追溯调整上年同期数的情况
公司于 2021年 9月 8日完成了冀东发展集团河北矿山工程有限公司的股权交割手续，将其纳入

公司合并报表范围，依据《企业会计准则》的相关规定形成同一控制下企业合并，上年同期数据按照
《企业会计准则》进行追溯调整，具体如下：

项目
上年同期（2021年 1季度）

调整数
调整后 调整前

营业收入 837,619,507.85 785,169,336.17 52,450,171.68

利润总额 17,469.00 -1,970,011.89 1,987,480.89

净利润 -1,398,189.29 -2,888,799.96 1,490,610.67

归属于母公司所有者的净利润 -948,393.17 -2,215,412.24 1,267,019.07

少数股东损益 -449,796.12 -673,387.72 223,591.60

经营活动产生的现金流量净额 -57,314,153.35 -59,020,960.91 1,706,807.56

投资活动产生的现金流量净额 -2,257,739.02 -2,211,997.40 -45,741.62

筹资活动产生的现金流量净额 -10,768,922.21 -10,768,922.21 0.00

现金及现金等价物净增加额 -70,326,569.15 -71,987,635.09 1,661,065.94

四、季度财务报表
(一)财务报表
1、合并资产负债表
编制单位：唐山冀东装备工程股份有限公司
2022年03月 31日
单位：元

项目 期末余额 年初余额
流动资产：

货币资金 252,954,189.07 255,010,959.98
结算备付金
拆出资金
交易性金融资产
衍生金融资产
应收票据 20,410,000.00 14,970,000.00
应收账款 825,866,023.65 684,411,152.55
应收款项融资 135,109,325.47 235,605,057.05
预付款项 158,685,636.41 145,238,728.54
应收保费
应收分保账款
应收分保合同准备金
其他应收款 19,894,492.45 21,157,834.17
其中：应收利息

应收股利
买入返售金融资产
存货 155,468,634.85 114,043,829.71
合同资产 246,248,268.00 192,571,614.42
持有待售资产
一年内到期的非流动资产
其他流动资产 2,677,939.85 6,889,992.62

流动资产合计 1,817,314,509.75 1,669,899,169.04
非流动资产：

发放贷款和垫款
债权投资
其他债权投资
长期应收款
长期股权投资
其他权益工具投资 17,452,090.24 17,452,090.24